

Årsredovisning

för

IBISSOFT Aktiebolag

556349-6149

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rogier Krona, Verkställande direktör
2023-06-30

Styrelsen för IBISSOFT Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet har i huvudsak varit inriktad på program och systemutveckling till befintliga och nya kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under rådande omständigheter så har företaget trots ett tapp av uppdrag hos några kunder lyckats starta upp nya projekt som kunnat ersätta pausade projekt.

Vi har även under året etablerat samarbete med företag för att trygga kompetensförsörjningen i våra projekt där expertis krävs under begränsade tidsperioderutveckling av nya affärsmodeller där en teknisk plattform är avgörande för affärsmodellens utveckling och skalbarhet.

Företagets omsättning visar på en mindre ökning vilket är lägre än de målsättningar som fanns inför året och till stor del är minskningen av antal anställda och svårigheten att rekrytera anledningen till detta. Kompetensförsörjningen är en utmaning.

Vi fortsätter att öka vår synlighet på marknaden och vår målsättning under nästkommande verksamhetsår är främst att stabilisera kompetensförsörjningen med bibehållen vinstmarginal.

Marknaden i Sverige och framförallt i Stockholm är fortsatt hårt konkurrensutsatt när det gäller rekrytering av personal seniora kunskaper inom vårt tekniska område vilket gör det till en fortsatt utmaning att öka antalet konsultuppdrag och även in-house utveckling. Vårt affärsmål att finna samarbeten med företag som har ambitiösa expansionsplaner fortsätter och siktet är inställt på kunder inom verksamhetsområden tidigare utforskade av oss.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 10 379 | 9 675 | 13 486 | 6 653 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 508 | 2 987 | 4 829 | 1 803 |
| Soliditet (%) | 81,7 | 81,0 | 79,0 | 74,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 40 000 | 5 555 802 | 1 873 110 | 7 668 912 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -3 700 000 | | -3 700 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 1 873 110 | -1 873 110 | 0 |
| Årets resultat | | | | 3 400 091 | 3 400 091 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 40 000 | 3 728 912 | 3 400 091 | 7 369 003 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 728 912 |
| årets vinst | 3 400 091 |
| | 7 129 003 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 500 000 |
| i ny räkning överföres | 6 629 003 |
| | 7 129 003 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 10 379 351 | 9 675 277 |
| Övriga rörelseintäkter | | 39 599 | 108 256 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 10 418 950 | 9 783 533 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 294 194 | -1 462 818 |
| Övriga externa kostnader | | -970 098 | -595 963 |
| Personalkostnader | 2 | -4 644 524 | -4 737 778 |
| Summa rörelsekostnader | | -6 908 816 | -6 796 559 |
| Rörelseresultat | | 3 510 134 | 2 986 974 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 895 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -1 895 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | | 3 508 239 | 2 986 974 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 796 000 | -620 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 796 000 | -620 000 |
| Resultat före skatt | | 4 304 239 | 2 366 974 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -904 148 | -493 864 |
| Årets resultat | | 3 400 091 | 1 873 110 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Andra långfristiga fordringar | 3 | 27 750 | 27 750 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 27 750 | 27 750 |
| Summa anläggningstillgångar | | 27 750 | 27 750 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|--|------------------|----------------|
| Kundfordringar | | 1 295 944 | 342 488 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 66 146 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 295 944 | 408 634 |

Kortfristiga placeringar

| | | | |
|---------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Övriga kortfristiga placeringar | | 1 745 570 | 1 745 570 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 1 745 570 | 1 745 570 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | | 8 687 659 | 10 828 677 |
| Summa kassa och bank | | 8 687 659 | 10 828 677 |
| Summa omsättningstillgångar | | 11 729 173 | 12 982 881 |

SUMMA TILLGÅNGAR

11 756 923

13 010 631

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital | 200 000 | 200 000 |
| Reservfond | 40 000 | 40 000 |
| Summa bundet eget kapital | 240 000 | 240 000 |

Fritt eget kapital

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 3 728 912 | 5 555 802 |
| Årets resultat | 3 400 091 | 1 873 110 |
| Summa fritt eget kapital | 7 129 003 | 7 428 912 |
| Summa eget kapital | 7 369 003 | 7 668 912 |

Obeskattade reserver

| | | |
|-----------------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfonder | 2 819 000 | 3 615 000 |
| Summa obeskattade reserver | 2 819 000 | 3 615 000 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Leverantörsskulder | 106 984 | 77 843 |
| Skatteskulder | 235 909 | 443 373 |
| Övriga skulder | 758 924 | 481 791 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 467 103 | 723 712 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 568 920 | 1 726 719 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 756 923

13 010 631

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 27 750 | 27 750 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 27 750 | 27 750 |
| Utgående redovisat värde | 27 750 | 27 750 |

Stockholm 2023-06-30

Rogier Krona

Rogier Krona

VD

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jenny Kindvall

Jenny Kindvall

Auktoriserad revisor
